acuerdo a lo establecido  en el  Pliego  General  de Bases y Condiciones   , que 

se agrega y es  parte integrante  de la  presente Ordenanza .- 

Art. 3º)   El  Presupuesto  Oficial  de  la  presente  Licitación   asciende   a  la  suma  de 

$ 319.341,00 (Pesos trescientos  diecinueve mil trescientos cuarenta y uno ) .- 

Art. 4º)  La erogación  que demande el cumplimiento de lo establecido  precedentemente  

se imputará   al Anexo II – Inciso 1.- P. Principal  VIII – Item  01 – Sub-Item  

02 – CANALES , DESAGÜES  INTERNOS  Y EXTERNOS  del Presupuesto 

vigente .-

[...]

correspondiente, será  sometida por las partes a los Tribunales Ordinarios con asiento en 

esta ciudad, renunciando a todo fuero o jurisdicción que le pudiere corresponder, 

inclusive el Fuero Federal. 

Art. 22º: PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del Ejemplar: $   50,00 (Pesos Cincuenta) 

Sellado Municipal:    $ 975,00 (Pesos Novecientos setenta y cinco) 

Art. 23º: PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto Oficial se estima en  la suma  de 

Pesos Trescientos diecinueve mil trescientos cuarenta y uno ($ 319.341)